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Protokół Nr 122/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 października 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  
 

 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień wystąpił 

o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwały: 
- w sprawie zatwierdzenia standardów zimowego utrzymania dróg na terenie Powiatu 

Kieleckiego 
- w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu akcji zimowej 

2011/2012 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2012/2013 
  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2, 
Przedszkola i Gimnazjum w Zagnańsku w sprawie wsparcia finansowego na zakup sprzętu 
sportowego dla zespołu siatkarskiego dziewcząt z Gimnazjum w Zagnańsku. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku 

posiedzenia o wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem honorowym 
 i wsparcia finansowego konkursu „Nasze Dobre Świętokrzyskie”. 

 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia 

 o uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
 
 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr 122/289/12 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Gminy Masłów 
 
Nr 122/290/12 w sprawie zatwierdzenia standardów zimowego utrzymania dróg na terenie 

Powiatu Kieleckiego 
 
Nr 122/291/12 w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu akcji 

zimowej 2011/2012 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2012/2013 
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Nr 122/292/12 w sprawie zatwierdzenia wykazu niezabudowanych nieruchomości 
położonych w obrębie Krajno - Zagórze, gm. Górno, stanowiących własność Powiatu 
Kieleckiego, przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 

 
Nr 122/293/12 w sprawie zatwierdzenia wykazu niezabudowanych nieruchomości 

położonych w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn, stanowiących własność Powiatu 
Kieleckiego, przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej 

 
Nr 122/294/12 w sprawie zatwierdzenia wykazu niezabudowanych nieruchomości 

położonych w obrębie Łagów, gm. Łagów stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, 
przeznaczonych do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Nr 122/295/12 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 

zakres pełnomocnictwa 
 
Nr 122/296/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego 

 
Nr 122/297/12 w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 
Nr 122/298/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
 
   

2. Sprawy Różne: 
 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 
przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga: 

- w sprawie wycięcia konarów drzew oraz naprawę asfaltu na drodze powiatowej  
Nr 0450T na odcinku Mniów-Serbinów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
- w sprawie oczyszczenia i odkrzaczenia rowu przy drodze powiatowej nr 0351T  

w Chańczy. Kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
- w sprawie poszerzenia skrzyżowania drogi powiatowej Nr 0491T z drogą krajową 

S74. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2, Przedszkola i Gimnazjum  
w Zagnańsku w sprawie wsparcia finansowego na zakup sprzętu sportowego dla zespołu 
siatkarskiego dziewcząt z Gimnazjum w Zagnańsku. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu ze względu na brak wolnych środków w budżecie nie wyraził zgody na 
wsparcie finansowe dla zespołu siatkarskiego dziewcząt z Gimnazjum w Zagnańsku. 
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Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
poinformowała również o ostatecznym wyniku naboru do placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie prośby 
firmy „Eko-Rol” o wydzierżawienie gruntów rolnych położonych w gm. Chęciny, obręb 
Starochęciny oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: Nr 1512 o pow. 8,4200 ha, Nr 
1513 o pow. 25,5200 ha, Nr 1514 o pow. 3,9100 ha, Nr 1515/2 o pow. 24,1100 ha. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wstępnie przychylił się do wniosku i poprosił o przygotowanie 
stosownych dokumentów celem przedstawienia Radzie Powiatu informacji na temat 
dzierżawy w trybie przetargu nieruchomości o pow. 36,760 ha (części działek Nr 1513,  
Nr 1514, Nr 1515/2). 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno- Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła 

wnioski: 
- Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego 

Komendy Miejskiej Policji w Kielcach z wyłączeniem komisariatów policji na terenie miasta 
Kielce. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził wstępną zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 53 tys. zł dla 
Gminy Kielce z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Kielcach. 

 
  - Prezesa Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej Feliksa Januchty w sprawie 

współorganizacji i zabezpieczenia środków finansowych Zjazdu Sołtysów powiatu 
kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację Zjazdu Sołtysów powiatu 
kieleckiego i przekazanie 3 tys. zł na ten cel. 

- Wydziału Administracyjno–Organizacyjnego w sprawie złożonej oferty konsorcjum brokerów 
ubezpieczeniowych Świętokrzyskie Biuro Brokerskie - Andrzej Młynarczyk z siedzibą 
 w Kielcach oraz WDA Kancelaria Brokerów Ubezpieczeniowych sp. z o.o na prowadzenie 
 w imieniu Starostwa wszelkich spraw związanych z pośredniczeniem w zawieraniu umów 
ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności. Wniosek stanowi załącznik Nr 8  
do protokołu. 

  Zarząd Powiatu  w związku z brakiem wystarczających informacji przełożył podjęcie 
decyzji na późniejszy termin w sprawie korzystania z usług konsorcjum brokerów 
ubezpieczeniowych Świętokrzyskie Biuro Brokerskie - Andrzej Młynarczyk  
z siedzibą w Kielcach oraz WDA Kancelaria Brokerów Ubezpieczeniowych 
 sp. z o.o. na prowadzenie w imieniu Starostwa wszelkich spraw związanych  
z pośredniczeniem w zawieraniu umów ubezpieczenia w zakresie prowadzonej działalności. 

 
  Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Studia Tańca i Stylu „Rewanż” w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego dla dzieci  

i młodzieży z Formacji „Rewanż I” wyjeżdżających na Mistrzostwa Świata Show Dance  
w Niemczech. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu z powodu braku wolnych środków w budżecie nie wyraził zgody na 
wsparcie finansowe dla dzieci i młodzieży z Formacji „Rewanż I” wyjeżdżających na 
Mistrzostwa Świata Show Dance w Niemczech. 

- Zastępcy Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach podinsp. Rafała 
Kochańczyka w sprawie przekazania w celach promocyjnych przewodników, albumów lub 
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innych materiałów na Naradę Służbową Kierownictwa Policji Polskiej. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie w celach promocyjnych 16 albumów  
i 16 kubków termicznych z logo powiatu kieleckiego. 

 
- wniosek redakcji „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem honorowym i wsparcia 

finansowego konkursu „Nasze Dobre Świętokrzyskie”. Załącznik stanowi załącznik Nr 11 do 
protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konkursu „Nasze 
Dobre Świętokrzyskie” i odmówił udzielenia wsparcia finansowego. 

 
  Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzaty Stanioch  
w sprawie objęcia patronatem XII Powiatowych Targów Pracy pn. „ Powiatowe Targi Pracy - 
metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem XII Powiatowych Targów Pracy 
pn. „ Powiatowe Targi Pracy - metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”. 

 
  Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wniosek Zespołu Szkół Leśnych  

w Zagnańsku w sprawie patronatu honorowego i wsparcia finansowego I Artystycznych 
Spotkań z Przyrodą. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym oraz przekazanie 
 3 albumów i drobnych materiałów promujących powiat kielecki na konkurs fotograficzno – 
plastyczny I Artystyczne Spotkania z Przyrodą. 

 
 

 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 października 2012 
roku.  
Zakończenie obrad - godz. 1000. 

Protokół liczy 4 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
   
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                    
                            Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański                 
 
        Bogdan Gierada               
 
                                                                       


